平成２３年１２月８日

各  位

               会社名       アグロ カネショウ株式会社

              代表者      代表取締役社長 櫛引 博敬

（コード番号 4955   東証第２部）

問合せ先    取締役 経営企画本部長 角田 俊博

（TEL 03－5570－4711）

取締役の辞任に関するお知らせ

  平成２３年１２月３１日をもって下記の取締役が辞任いたしますので、お知らせします。

                    記

１．辞任取締役       取締役 営業技術普及本部長  宇佐美 進

２．辞 任 理 由       一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日       平成２３年１２月３１日

４．後 任 者       取締役 営業技術普及本部副本部長 森田 幸一

以 上